[bookmark: _GoBack]鮫川村史購入申込書

令和　　　年　　　月　　　日
　鮫川村教育委員会教育長　様
購入者住所

購入者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり鮫川村史を購入したいので、お取り計らい願います。

購入するもの、支払い方法に○をつけてください
	鮫川村史
	３巻セット
	第１巻のみ
	第２巻のみ
	第３巻のみ

	支払い方法
（下記支払
方法参照）
	納付書による支払い
	お振込みによる支払い

【 料 金 表 】
	居住場所
	第１巻
	第２巻
	第３巻
	３巻セット

	鮫川村内
居住者
	４，５００円
	４，５００円
	４，５００円
	１０，０００円

	鮫川村外
居住者
	５，０００円
	５，０００円
	５，０００円
	１２，０００円

※郵送料別途着払い、振り込み手数料は購入者負担となります。

【 支 払 方 法 】
１．「納付書による支払い」は鮫川村出納室、または鮫川村指定金融機関（東邦銀行棚倉支店
・東西しらかわ農協鮫川支店）でのみ可能です。村史と一緒に納付書をお渡ししますので、
お支払いください。
２．「お振込みによる支払い」は納付書による支払いができない場合にご利用ください。
　　村史到着後、同封する通知に指定口座を明記しますので、到着から２週間以内にお振込
みください。
≪お問合せ≫　〒963-8401 福島県東白川郡鮫川村大字赤坂中野字巡ヶ作128
鮫川村教育委員会教育課生涯学習係
TEL0247-49-3151  FAX0247-49-3152
e-mail：kyouiku@vill.samegawa.fukushima.jp